versilali vallis Cicidae, salutcm et omne bonum. — Speciale juranientum quod

plurimum nos aslringil, ul, juxla conlinenliam capiluli, quod in slalulorum com-

munis Novariensis vohimine conlinelur, viri nobiles R. et Go. — comiles de Blan-

drato ad omnia eorum bona et jura , dritta et ficta, terras ct possessioncs et sa-

hirium poteslatis vallis (Cicidae) praediclae rcslitui jam dcliorcnt. — >'os autcm,

prout debito sacranientum obscrvctur Icncniur , per nos vcl ofticium nostrum, ge-

nerale consilium et privatum super ipsis cclcbravimus evidcnter. Ouare sapicntcs,

pro comnnini N'ovnriensi, decreverunl ut virum prudcnlem juris peritum Piiilippum

Massum , ad praedicta exe(|ucnda et I'acicnda alia utilia ct necessaria circa ipsani

execuUonem , plcnam a Communi Novaricnsi el a nobis aucloritalem habentcm ,

conslitucre debcrcmus ; velut ccrta forma pracscnli ei exbibita in pracdictis in-

slitutis conlinelur. — Qui , niandalo nostro ct Communis Novariensis taliler as-

serlo , in dicta valle vcnil cum Nolario ct Coniitibus mcmoralis; ct , praedicta

;iij Simplnm; - le Siinjilou »iiit ia %3lK'C lie la Sattioe.

^6) VeX gcrmSD. dicitur • rcversio feuUi; • OQ Ic retour ilu firf au scigocor direct.

(c) Vamllo^ clief-licii dii Valsitxa.

Serie II. Tom. X. ai
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cvoquendo , diolos C.omiles posuil in | osscssioneni bonomm, juriuni , (liilloriim

«-l liclorum , tcnanun cl possossiomiiii in quilms oianl el praedcccssorcs corum,

paler ct mater , tempore quo Commune Novariense vallem { CiciJam) invasit, et

in possessionem Salarii Polestatis praedictae. — Monendo nos cl citando, una virc

el piurilnis, pcremplorie el per pracsenlcs, ut , de salario ipso, ipsis (iomitibus

respondere plenum Jeberetis ; et , si quis circa praedieta, dcl'ensioiies , rationcs,

inslrumcnla, jura vcl alia, apponerc volebal; ante, ipsorum pracscnliaui debcrctis

accedere ul convenil , denionslranlcs quare cum ipsius monita el mandala in bac

parte , jieniliis comlcmncre noliiislis , nee eliam , sicut dcbcbalis , coram co ali-

quatenus conqucrere. — Praeccpla mulla vobis fecit, banna dedit contra vos tan-

(|uam contumaccs et absentcs sententias promulgavit, in possessionem et quasi dc

t]uolil)cl praediclorum ipsis comilibus dedil el assignavit , dando ipsis Comitibus

01 corum beredibus , pro communi Novariae, liheram facullatem vos et bona et

res vestras el vestrum quemlibet , usque ad plenam satisfactionera, realiler et pcr-

sonaliter capicndi. Quae circa inlime cupienles, ut lionor noster ct communis No-

yariensis conservetur, vobis cl cuitibct faciendo justiliae coraplemenlum , vobis

denuntiando atque districte precipiendo mandamus. — Quatenus cum simufi parati

cum sapicnlibus jura veslra diligenlius evidere alque ipsa judiciaii

depensare , in diem kinae proxime venienlem . <!e omnibus instrumentis, jiiribus,

rationibus , defensionibiis ct apposillonibus , et , sufficienlibus syndicis , ante no-

slram praescnliam veniatis casdcm seriatim , ut condecel monslraturi.

Datum Novariae, die Jovis U exeunle Februario. El inde compiures interfueruiit

testes : — Galfrcdus IN'olarius de Valicraazza et Jacobus dc Maienes notarius de

Varallo. — Ego Dancx Notarius, filius quondam Ugonis de Zanara Notarii , banc

rartam scripsi.

Obligation de Dame Aldisie , veuve du comte Godefroi de lUandrate
,

et de son fils Jocelin , envevs Etienne de Saxo , de Naters
,
pour

la somme de loo livres mauricoises. — ^J/i. la'jo le i3 juillet.

ArcluTCS de Sion. Rccucil diplom. de Monsieur A. J. dc Rivaz. XII, p. 9*.

In nomine Domini. — Anno dominicae incarnalionis niillesimo Cr.".LXXXllll°

— Indicl. Xll. die sabbalbi lertia iiilranle Julio, in Burgo Domi («), pracsentibus

domino Guido-bono de Bacino , domino Guifredo fratre suo. Guifredo filio dicli

domini Guido-boni. lestii)US; pro secundis Nolarlis ,'\rdizol nolario dc Spezis , de

Oomo, et Guifredo nolario de Rodi , sicut dlcebalur per Guillebiium Ramucinuin

',a Bitryitm Itomi , - buino J' Oisi-b.
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Notariiini dc Domo, filiiiin qiionilnin Sirmornndi Curlineri, in qiiodam Rievl facto,

anno currenle M".()(i".LX\° — Indict. Mil. die dominico XII cxcunte .lulio. Ira-

dilo et .scripio per dictum Guillclmiim.

(Jiiod domina Aldixia , uxor quondam domini Comiti.s Godofrcdi de RIandrate

et filia ((uondam domini Perronerii dc Caslello, el dominus Jocclinus, filiu.s cjus-

dem dominae Aldixiae
,
juie tencbanlui- Stcpliano de Saxo de Narres libras C.

mauricinoruni , ut ipsi confilcbanlur. — Item, dicebalur per Ipsum Guillelmum,

(|nod pracdiclus Sleplianus .sibi cesseral jura de praedictis C liliris mauric.
,

contra praedictns dominum Jocclinura ct dominam Aldixiara; et ad hoc extrade-

batur quoddam instrumcntum per quondam Guillelmum Guazatum de

in quo contincbalur, quod prardictus Slephanus cesserat jura eidcm Guillelmo

versus pracdictam matrcm et filium, de libris c. imperialibus comprehensis in

quodam Brevi tradito ct scripio per ipsum Guillelmum sub praedicta Indict, die